
        Uchwała Nr  XIX/ 92 /2016                
  Rady Gminy PIONKI 

  z dnia  28 kwietnia  2016 r.  

w sprawie : wprowadzenia zmian w budżecie Gminy na rok 2016  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity                    
Dz. U.  z 2015 r. poz. 1515), art. 211, art. 212, art. 216, art. 233 pkt 3, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 2 pkt 1 
ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r.                                     
poz. 885 z późn. zm.) 

Rada Gminy Pionki uchwala co następuje: 

 
W uchwale budżetowej Gminy Pionki na rok 2016 z dnia 18 grudnia 2015 r.  wprowadza 
się następujące zmiany: 

  § 1   
    

Zwiększa się plan dochodów w budżecie Gminy o kwotę 125.958,37 zł   
w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 103.993,00 zł  
w rozdziale 85415 Pomoc materialna dla uczniów o kwotę 103.993,00 zł   
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   
na realizację własnych zadań bieżących gmin  
 – dotacja celowa o kwotę 103.993,00 zł   
w dziale 852 Pomoc społeczna o kwotę 7.080,00 zł  
rozdziale 85295 Pozostała działalność o kwotę 7.080,00 zł  
§ 6310 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na                                   
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji  
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminom ustawami o kwotę 7.080,00 zł 
w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona  
środowiska                                                                           o kwotę        14.885,37 zł                                      
rozdziale 90002 Gospodarka odpadami                                o kwotę         14.885,37 zł   
§ 2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek   
zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację   
zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych                                                                             o kwotę        14.885,37 zł  
 
                                                                 § 2  
 
W związku ze zmianą w § 1 zwiększa się plan wydatków      o kwotę 125.958,37 zł   
w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 103.993,00 zł  
w rozdziale 85415 Pomoc materialna dla uczniów o kwotę 103.993,00 zł   
§ 3240 Stypendia dla uczniów o kwotę 103.993,00 zł    
w dziale 852 Pomoc społeczna o kwotę 7.080,00 zł  
rozdziale 85295 Pozostała działalność o kwotę 7.080,00 zł  
§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek  
budżetowych o kwotę 7.080,00 zł 
w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona  
środowiska                                                                            o kwotę       14.885,37 zł                                      
rozdziale 90002 Gospodarka odpadami                                 o kwotę        14.885,37 zł   
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 14.885,37 zł  
 
                                           



§ 3   
Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 7.080,00 zł   
w dziale 852 Pomoc społeczna o kwotę 7.080,00 zł  
rozdziale 85295 Pozostała działalność o kwotę 7.080,00 zł  
§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na                                                     
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie ustawami o kwotę 7.080,00 zł   
                                                                § 4  
 
W związku ze zmianą w § 3 zmniejsza się plan wydatków    o kwotę 7.080,00 zł   
w dziale 852 Pomoc społeczna o kwotę 7.080,00 zł  
rozdziale 85295 Pozostała działalność o kwotę 7.080,00 zł  
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.000,00 zł  
§ 4260 Zakup energii o kwotę 2.000,00 zł 
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 1.000,00 zł 
§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej o kwotę 2.080,00 zł  
 
                                                                    § 5 
                                                            
Przenosi się plan wydatków między zadaniami   
w dziale 600 Transport i łączność                                                     
w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne                                                         
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          
z zadania - Przebudowa drogi  gminnej   w m. Czarna-Kościuszków  kwotę 20.000,00 zł   
na zadanie – Dokumentacja projektowa dróg gminnych 

(Działki Januszno, Czarna, Czarna  Kolonia(Różańcowa), Sałki,   

Bieliny- Czarna, Zalesie- Suskowola kwotę 20.000,00 zł 
                                                               § 6  
 
W  wyniku dokonanych w uchwale Nr XIX/92/2016  zmian  ulegają  zmianie:  

1.Tabela  Nr  3 - „ Zadania inwestycyjne planowane do realizacji w 2016 roku” do 
uchwały budżetowej, która otrzymuje brzmienie jak Tabela Nr 1 do niniejszej 
uchwały.  

 
                                                               § 7  
Wprowadza się zmiany w planie finansowym zadań zleconych po stronie dochodów 
zgodnie  z załącznikiem Nr 1 a po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.        
                                                                § 8  
 
W wyniku dokonanych  w uchwale  Nr XIX /92/2016 zmian      
1.Dochody określone w § 1 pkt 1 uchwały budżetowej ustala się w łącznej kwocie 
36.256.936,37 zł 
z tego:  

a) bieżące  w kwocie                           35.999.856,37 zł               
b) majątkowe w kwocie                            257.080,00 zł   
 
 



2.Wydatki określone w § 1 pkt 2 uchwały budżetowej ustala się w łącznej kwocie 
38.451.936,37,00 zł 
z tego:  

a) bieżące  w kwocie                           32.485.710,37  zł 
b) majątkowe w kwocie                         5.966.226,00  zł                                                             

                                                                § 9 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pionki.   
 

§ 10  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do uchwały:  
Gmina otrzymała  decyzję Wojewody Mazowieckiego o przyznaniu dotacji w kwocie 
103.993,00 zł, która będzie przeznaczona na wypłatę stypendiów dla uczniów.  
Z dotacji przeznaczonej na wydatki bieżące planowanej w kwocie 119.061,00 zł 
związane  z obsługą rządowego programu „Rodzina 500 plus” Wojewoda wyodrębnił 
kwotę 7.080,00 zł na wydatek inwestycyjny – zakup kserokopiarki. W związku z 
powyższym zmniejszone zostały o kwotę 7.080,00 zł wydatki bieżące a zwiększone 
wydatki majątkowe.  
Uchwałą Zarządu Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Warszawie Gminie zostały przyznane środki w kwocie 14.885,37 zł na dofinansowanie 
zadania  związanego z demontażem i utylizacją z terenu Gminy wyrobów zawierających 
azbest.  
Po przeprowadzeniu postępowania przetargowego na przebudowę drogi w Czarna-
Kościuszków wolne środki w kwocie 20.000,00 zł  przenosi się na zadanie Wykonanie 
dokumentacji projektowych dróg gminnych. Planowane środki na to zadanie po 
przeprowadzeniu postępowania przetargowego są za małe aby wykonać dokumentację 
wszystkich planowanych w budżecie na rok 2016 dróg. 
 


